

**DETS sec.Ciocana IPLT "Petru
Zadnipru"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
IPLT "Petru Zadnipru" str.N.Milescu Spataru 9/3**

Valoarea de deviz 92 451,60 lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	75,600	24,00	1 814,40
2.	7212030022700	Sudor	h-om	11,340	24,00	272,16
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	154,420	24,00	3 706,08
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,200	24,00	100,80
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	199,500	24,00	4 788,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,050	24,00	25,20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	111,060	24,00	2 665,44
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	24,00	5,04
					Total manopera	13 377,12

Materiale:

1.	1010126200341	Carburi de forja (huila)	kg	15,750	3,00	47,25
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	75,600	20,00	1 512,00
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,331	29,00	9,60
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	27,000	22,65	611,55
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,221	24,00	5,30
6.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli analog Elastobit	m2	60,375	26,00	1 569,75
7.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EKP analog Elastobit	m2	229,425	39,00	8 947,58
8.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	512,820	30,83	15 810,24
9.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,500	28,00	294,00
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,924	10,00	9,24
11.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 050,000	27,00	28 350,00
12.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	7,392	10,00	73,92
13.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,250	50,00	262,50
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,400	2,16	18,14
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,090	20,10	1,81
					Total materiale de construcții	57 522,88

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,063	300,00	18,90
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	24,000	5,00	120,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,760	9,80	17,25
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,427	9,80	111,98

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,600	9,80	94,08
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,954	500,00	477,00
		Total utilaje de construcții				839,21

Total:

Cheltuieli directe	lei	77 043,00
TVA	20,00 %	15 408,60

Total deviz:

92 451,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)